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                                                        Arbetsområde     Tel. arbete/E-mail 

IMJ Impola Jarmo Lärare Längan  254 58  
  bygg o anläggn 073-662 79 30  
   jarmo.impola@koping.se 
JEF Jernberg Fredrik Lärare A102  
  fysik,matematik 254 51  
   fredrik.jernberg@koping.se 
JEA Jernlås Anne Lärare A213  
  engelska,filosofi 254 35  
  Ämnesansv. EN anne.jernlas@koping.se 
JIM Jidling Marie Lärare A106  
  biologi, kemi, 254 55  
  naturkunskap marie.jidling@koping.se 
JOA Johansson Angelica E Lärare A222  
  Ekonomi/UF 254 63  
  programledare EK angelica.e.johansson@koping.se 
JOH Johansson Hans-Erik Lärare Ullvihallen  
  idrott o hälsa 254 69  
  barn och fritid hans-eric.johansson@koping.se 
JOL Jonson Linda Lärare A213  
  hi, re, sv 254 35  
  tjl Ht15-Vt16 linda.jonson@koping.se 
JOS Josefsson Bostani Salomeh Lärare G229 /254 09  
  engelska 070-4591510  
  religion sally.josefssonbostani@koping.se 
JUP Junttila Pekka Lärare Längan  
  industriteknik 254 84  
   pekka.junttila@koping.se 
KAP Karlin Per Lärare Längan  
  elteknik 254 87  
   per.karlin@koping.se 
KAAS Karlsson Anders Lärare Fyraårsprogram  
  Samhälle,natur och 254 32  
  språk anders.karlsson@koping.se 
KAA Karlsson Anna Studievägledare Exp Längan  
  Gymnasiet 254 73  
   anna.karlsson@koping.se 
KAB Karlsson Björn Vaktmästare Vaktmästeriet  
   073-699 50 97  
   bjorn.karlsson@koping.se 
KAC Karlsson Caroline Lärare A201  
  SVA/IM 254 59  
   caroline.karlsson1@koping.se 
KAK Karlsson Katarina Lärare A223  
  Handel/UF 254 64  
  programledare HA katarina.karlsson@koping.se 
KLJ Klein Jonas Lärare Energihuset  
  VVS, Svets   
   jonas.klein@koping.se 
KRP Kraft Per Lärare   
  Fyraårsprogrammet 254 32  
  Musik per.kraft@koping.se 
KUS Kuusemaa Susanne Lärare A201  
  Svenska,franska 254 59  
  sva susanne.kuusemaa@koping.se 
LAJ Lagerkvist Jonas Tränare 0589-61 11 05  
  Brottning 073-662 32 04  
  Arboga jonas.lagerkvist@edu.arboga.se 
LAKA Larsson Karin Lärare A213  
  bild, media 254 35  
   karin.larsson@koping.se 
LALA Larsson Leif Lärare Längan  254 58  
  bygg o anläggn 073-699 63 54  
  programledare BA leif.larsson@koping.se 
LNM Larsson Magnus Lärare A222  
  samhällsk, historia 254 63  
   magnus.larsson@koping.se 
LAMA Larsson Maria Skolvärd Expedition  
   254 10  
   maria.larsson12@koping.se   
     
    
LAA Larsson Nils Arne Rektor Exp  254 50  
  Gymnasiet 070-545 57 73  



Sign     Namn                                  Befattning           Arbetsställe 
                                                        Arbetsområde     Tel. arbete/E-mail 

   arne.larsson@koping.se 
LAS Larsson Susanne Skolsköterska Kvadraten  
  elevvård 254 37  
   susanne.larsson1@koping.se 
LIC Lindberg Catharina Skoladministratör Exp Kvadraten  
  receptionen 254 10  
   catharina.lindberg@koping.se 
LIAA Lindgren Ann-Christin Lärare Längan  
  industriteknik 254 84  
   ann-christin.lindgren@koping.se 
LIM Lindström Marita Lärare A102  
  engelska 254 51  
  historia marita.lindstrom@koping.se 
LUM Ludvigsson Welén Maritha Lärare A201  
  svenska som andra 254 59  
  språk maritha.ludwigsson-welen@koping.se 
LDT Lund Thomas IT-tekniker A202  
  Mc dator 67 00 35  
   thomas.lund@vmkfb.se 
LUC Lundberg Camilla Lärare A212  
  svenska 254 60  
  historia camilla.lundberg@koping.se 
LUAA Lundgren Anne Cahtrine Elevassistens   
     
    
LDM Lundh Maria Lärare A222  
  engelska o franska 254 63  
   maria.lundh@koping.se 
LUG Lundholm Gunlis Studievägledare Exp Längan  
  Fyraårsprogrammet 073-662 03 32  
   gunlis.lundholm@koping.se 
LUK Lundin Kristina Lärare A106  
  naturkunsk/biologi 254 64  
   kristina.lundin@koping.se 
LÄS Länn Eriksson Susanne Elevassistens A213  
   254 35  
   susanne.lann-eriksson@koping.se 
LOM Lövdin Martin Lärare Längan  
  industritekn 254 84  
  drift och underhåll martin.lovdin@koping.se 
LOK Lövgren Karl-Emil Lärare A102  
  svenska, historia 254 51  
   karl-emil.lovgren@koping.se 
MAP Magnusson Patrik Tränare 0589-61 11 05  
  Brottning 073-765 70 38  
  Arboga patte3@gmail.com 
MAPA Magnusson Pethra Lärare A222  
  svenska 254 63  
  historia pethra.magnusson@koping.se 
MAG Mangsgård Gabriella Lärare A215  
     
      
     
    
MOB Monaghy Behnaz Lärare annabehnaz.monaghy@koping.se  
     
    
MUG Munktelius Gunnar Lärare A102  
  tekniska ämnen, data 254 51  
  matematik, fysik gunnar.munktelius@koping.se 
MÄA Männikkö Ari Bygginstruktör   
  


